
Uchwała Nr XXV/227/08 

Rady Miejskiej w Słubicach 

z dnia 2 października 2008 r. 

 

w sprawie udzielenia dotacji celowej Samodzielnemu Publicznemu Zak ładowi 

Opieki Zdrowotnej w Słubicach.  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity - Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. 
zm.) i art. 184 ust. 1 pkt 14 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz.U.  z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.)  w związku z art. 55 
ust . 1 pkt 3 i ust. 3 pkt. 1 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki 
zdrowotnej (tekst jednolity Dz.U. z 207 r. Nr 14, poz. 89 z póżn. zm.)  uchwala się, co 
następuje: 
 
   § 1. Udziela się dotacji celowej w kwocie 275.000 zł (dwieście siedemdziesiąt 

pięć tysięcy złotych) Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej w 

Słubicach na dofinansowanie  zakupu  trzech karetek pogotowia ratunkowego oraz 

sprzętu ratownictwa medycznego. 

  § 2. Wydatek z tytułu udzielonej dotacji celowej zostanie poniesiony: 

- w roku 2008 w wysokości 50 %, tj. 137.500 zł,  

- w roku 2009 w wysokości 50 %, tj. 137.500 zł. 

 § 3. Szczegółowe warunki i tryb udzielenia dotacji celowej strony określą w  

zawartej umowie. 

 § 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Słubic. 

 § 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
, 

 

 

 

 

Sporządziła: 2 października 2008r.,Anna Kulczyńska 
 

     

 



Uzasadnienie 

Do Uchwały Rady Miejskiej 

                                                                                     Nr  XXVII/229/08 

z dnia 2 października 2008 r. 
  

  Przyznanie dotacji w kwocie 275.000 zł wynika ze współpracy 

Starostwa Powiatowego oraz Gmin Słubice, Rzepin, Cybinka i Górzyca  w zakresie 

wspólnie realizowanej polityki zdrowotnej na rzecz mieszkańców powiatu słubickiego.  

Wspólne przedsięwzięcie dotyczy zakupu trzech karetek pogotowia ratunkowego 

oraz sprzętu ratownictwa medycznego dla szpitala powiatowego w S łubicach, który 

jako jedyny w województwie lubuskim nie posiada żadnej karetki, spełniającej 

obowiązujące wymogi. 

 

 

 

 


